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Advokatrådet			samfund@advokatsamfundet.dk
AgroSkat as				knud@agroskat.dk
ATEA				info@atea.dk
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd		ae@ae.dk
Biobrændselsforeningen			poulhenning@sejthen.eu
Brancheforeningen for Biogas		biogas@lf.dk
Brancheforeningen for Husstandsvindmøller	mail@husstandsvindmolle.org
Cepos				info@cepos.dk 
Cevea				cevea@cevea.dk
CO-industri				co@co-industri.dk
Danmarks Vindmølleforening		info@dkvind.dk
Dansk Arbejdsgiverforening		da@da.dk
Dansk Erhverv			hoeringssager@danskerhverv.dk
Danish Export Association			export@dk-export.dk
DANSK IT				dit@dit.dk 
Dansk Told- og Skatteforbund		dts@dts.dk
Danske Advokater			fagligt@danskeadvokater.dk 
Dansk Energi			info@danskenergi.dk
Dansk Fjernvarme			mail@danskfjernvarme.dk
Dansk Gartneri			danskgartneri@danskgartneri.dk
Dansk Gas Forening			dgf@dgc.dk
Dansk Gasteknisk Center			dgc@dgc.dk
Dansk Landbrugsrådgivning		skat@landscentret.dk
Dansk Metal				metal@danskmetal.dk
Dansk Solcelleforening			sekretariat@solcelleforening.dk

Dansk Told- og Skatteforbund		dts@dts.dk

Danske Biobrændsels- og Kulimportørers Association	thh@dlg.dk

Danske Regioner			regioner@regioner.dk 

Datatilsynet				dt@datatilsynet.dk
Den Danske Skatteborgerforening		info@skatteborgerne.dk
DEA				dea@dea.nu
DEBRA				debra@energibranchen.dk
Den Danske Dommerforening	MikaelSjoberg@OestreLandsret.dk; 
DI				skatafd@di.dk
DI ITEK				itek@di.dk
Domstolsstyrelsen			post@domstolsstyrelsen.dk
DS Håndværk og Industri			ds@ds-net.dk
DR				presse@dr.dk
DTU 				dtu@dtu.dk
DVCA				dvca@dvca.dk
Eksportrådet				eksportraadet@um.dk
Energi Danmark			ed@energidanmark.dk
Energi- og Olieforum			eof@eof.dk
Energiforbrugeren			bcs.sde@energiforbrugeren.dk
Energiforum Danmark			info@energiforumdanmark.dk
Energiklagenævnet			ekn@ekn.dk
Energinet.dk				info@energinet.dk
Energistyrelsen			ens@ens.dk
Energitilsynet			post@energitilsynet.dk
Erhvervsstyrelsen - Team Effektiv Regulering	letbyrder@erst.dk
Expert Danmark A/S			oekonomi@expert.dk
Finansrådet				mail@finansraadet.dk 
Finans og Leasing			post@finansogleasing.dk
Finanstilsynet			finanstilsynet@ftnet.dk
Forbrugerrådet			hoeringer@fbr.dk

Foreningen for Dansk Internet Handel		kontakt@fdih.dk 
				 
afa@fdih.dk 


Foreningen Danske Kraftvarmeværker		mail@fdkv.dk
Foreningen af Danske Skatteankenævn		fds@skat.dk
Foreningen Danske Revisorer		fdr@fdr.dk
FSE				fse@fse.dk
FSR – danske revisorer			fsr@fsr.dk
FTF				ftf@ftf.dk
Foreningen for Danske Biogasanlæg		aksel@toldergaard.dk
Forsikring og Pension			fp@forsikringogpension.dk
Håndværksrådet			hvr@hvr.dk
Intelligent Energi			eti@danskenergi.dk
Kommunernes Landsforening		kl@kl.dk
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen		kfst@kfst.dk
Kraka				kontakt@kraka.org
Landsorganisationen i Danmark (LO)		lo@lo.dk
Landbrug & Fødevarer			info@lf.dk
Landsforeningen for Bæredygtigt Landbrug	info@baeredygtigtlandbrug.dk
L’Easy A/S				leasy@leasy.dk
Lego				dorthe.H.Hansen@lego.com 
Nasdaq OMX Copenhagen A/S		copenhagen@nasdaqomx.com
Nationalbanken			nationalbanken@nationalbanken.dk
Nationalt Center for Miljø og Energi		dce@au.dk
Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi	info@folkecenter.dk
Realkreditrådet			rr@realkreditraadet.dk
Reel Energi Oplysning			info@reo.dk
Retssikkerhedschefen			margrethe.Noergaard@skat.dk

Sammensluttede Danske Energiforbrugere	sde@energiforbrugeren.dk

Samvirkende Energi- og Miljøkontorer		sek@sek.dk

SAXO.com				psl@saxo.com 
SKAT				juraskat@skat.dk
Spamfighter				daniel@spamfighter.dk 
SRF Skattefaglig Forening			jesper.kiholm@skat.dk
TDC				bejuu@tdc.dk 
				hako@tdc.dk 
Teleindustrien			post@teleindu.dk 
Telia Sonera				michael.k.vestergaard@teliasonera.com
				Lasse.andersen@teliasonera.com
TV 2				tv2@tv2.dk 
TV 3				tv3@viasat.dk 


